1

令和６年生駒市教育委員会第３回臨時会会議録

１ 日 時 令和６年３月２１日(木) 午後５時００分～午後５時３２分

２ 場 所 生駒市役所 教育長室

３ 審査事項

(1) 議案第１２号 生駒市教育委員会事務局職員等の任免について

４ 教育委員会出席者

教育長          原 井 葉 子

委 員（教育長職務代理者）飯 島 敏 文    委 員   レイノルズあい

委 員          中 川 義 三    委 員   吉 尾 典 子

５ 事務局職員出席者

教育こども部長   鍬 田 明 年    教育こども部次長  松 田   悟

教育総務課長    山 本 英 樹    教育総務課課長補佐 桐 坂 昇 司

教育総務課（書記） 佐 竹 裕 介    教育総務課（書記） 吉 川 優 香

６ 傍聴者 なし

 2

午後５時００分 開会

○開会宣告

○日程第１ 議案第１２号 生駒市教育委員会事務局職員等の任免について

・生駒市教育委員会事務局職員等の任免について、鍬田教育こども部長から説明

＜参照：議案書ｐ１、別紙（非公開）＞

≪ 個人情報を含むため、質疑内容は非公開 ≫

審議結果 【原案のとおり可決】

○その他 令和５年度における教諭の事故事案について

・令和５年度における教諭の事故事案について、山本教育総務課長から説明

≪ 個人情報を含むため、質疑内容は非公開 ≫

○閉会宣告

午後５時３２分 閉会